eârnara c-Municipal de carigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
2 9 / 9

**********************************

Realizar iluminação publica na Rua BGI-050, única via de
acesso ao bairro Residencial Jequitibá.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal realizar iluminação publica
na Rua BGI-050, única via de acesso que liga o bairro Jardim do Trevo ao bairro
Residencial Jequitibá. Local necessita urgentemente de iluminação publica, pois o trajeto
entre este bairro tem sido muito perigoso devido ao escuro e a distancia.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR